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YLEISTÄ 
 
Tuleva vuosi 2012 on seuran 28. toimintavuosi. 
Klubin ja kentän henkilökuntaan tulee hiukan muutoksia.. 
Kentän osalta muutokset tulevat olemaan maltillisia ja tarkemmin asia selviää jäljempänä 
toimintasuunnitelmassa. 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokunnan tehtävänä on valmistella hallitukselle ne laajakantoisemmat asiat, jotka eivät 
sääntöjen ja vahvistettujen toimintatapojen nojalla kuulu toiminnanjohtajalle, toimikunnalle tai 
hallituksen jäsenelle. Työvaliokunnan kokoonpano muodostuu vuodeksi kerrallaan hallituksen 
valitsemista, sen omista jäsenistä. Työvaliokunnan tehtävänä on aiempien vuosien tavoin ennen 
kaikkea seurata budjetin toteutumista. Vaikka työvaliokunnan tehtäväkenttä on talouspainotteinen, 
ja koska on syntynyt ilmeinen tarve pyrkiä arvioimaan, onko seuralla mahdollisuuksia entistä 
enemmän panostaa golfharrastuksen perinteisten arvojen korostamiseen, työvaliokunnan tehtävänä 
on pitää huolta siitä, että seuran hallituksessa otetaan asianmukaisesti tällainen näkökulma 
huomioon. Jäsenmaksuihin joudutaan tekemään korotus. 
 
 
MARKKINOINTITOIMIKUNTA 
 
Toimikunta vuonna 2011: 
Minna Lehtonen, Markku Vähähaka, Olli-Pekka Viljanen, Erkki Sundelin, Toni Järvinen (uusi 
2011) ja Kari Sallinen 
Toimikunnan kokoonpano 2012: 
sama vahvuus ja edustavuus kuin 2011. Henkilövalinnat kuuluvat vuoden 2012 hallitukselle. 
Toiminnan painopisteet 2012: 
Uusi toiminnanjohtaja on päässyt juonesta kiinni 2011.  
Katkeavat yhteistyösopimukset kuntoon ensi tilassa. Pakettien hinnoittelun päivitys on tehtävä. 
Toiminnanjohtaja toteuttaa n. 10 % korotuksen, koska hintoja ei ole tarkistettu pitkään aikaa. 
Sponsoritulojen minimitavoite n. 90.000€ ja uskotaan jopa 100.000 € olevan mahdollista. 
Toteutuma 2011 oli n. 90.000 
Kokouksia pidetään 3-5 kpl vuoden aikana tarpeesta riippuen painottuen alkuvuoteen. 
Sponsorien palautetapahtuma. Kisa ja tapahtuma pidetään omalla kentällä. 
 
Lisätyötä  2012: 
Uuden toiminnanjohtajan asetuttua ”taloksi” on viimeistään vuonna 2012 tehtävä 
ympäristöjärjestelmän päivitys nykypäivän vaatimalle tasolle. Mahdollisen ulkoisen sertifioinnin 
hankkiminen on selvitettävä? Vaikuttaako kenttämestari/kentänhoitajakapasiteetti tähän? 
Tämä toimenpide auttaisi ulkoisen kuvan kohottamisessa ja jopa ennalta ehkäisee ulkopuolisten 
lajiamme kohtaan tuntemia ennakkoluuloja.  
 



KILPAILU-, SÄÄNTÖ- JA TASOITUSTOIMIKUNTA 
 
Alustava kilpailukausi 1.5. – 13.10.-12 
Avoimia kilpailuja järjestetään pääsääntöisesti viikonloppuisin, siten että toinen päivistä on 
kilpailuista vapaa, tarkoituksena on myös että avoimissa kisoissa kilpailumaksu sisältää lounaan. 
Kutsukilpailut järjestetään mahdollisuuksien mukaan arkipäivisin klo 08.00-16.00 välisenä aikana. 
Tulevan kesän kilpailukalenteri tulee noudattamaan pääsääntöisesti menneiden kesien runkoa. 
Kesän kilpailukalenteri laaditaan yhdessä yhteistyökumppaneiden, markkinointitoimikunnan ja 
toiminnanjohtajan kanssa helmikuun loppuun mennessä.  
 
Mestaruuskisat pelataan kahtena eri viikonloppuna, siten että miehet ja naiset pelaavat samana 
viikonloppuna ja seniorit ja juniorit samana. Kierrosmäärät ja tiit käyvät ilmi uudistetuista 
kilpailumääräyksistä.  
 
Ylläpidetään tasoituksia ja valvotaan että vastaavat pelaajien taitotasoa, kuitenkin niin että jäsenellä 
itsellään on vastuu tasoituksestaan ja sen päivittämisestä nettiohjelmiston kautta. 
Käsittelee mahdolliset rangaistus- ja huomautustoimenpiteet yhdessä hallituksen kanssa. 
 
Määritellään kentän pelialueen ja esteiden rajat ennen kauden alkua, niin että ne ovat selkeät ja 
vastaavat uudistettuja paikallissääntöjä. Kauden aikana tarvittaessa tehdään muutoksia. 
 
 
SENIORIT 
 
TALVIHARJOITTELU 
Seniorien talviharjoittelu keskittyy RG:n Pomppusten talviharjoitteluhalliin. Hallissa voi 
omatoimisesti kehittää golftaitojaan ja tarvittaessa voi varata ohjaustunteja RG:n prolta Ville 
Rintalalta. 
Kaikenlainen muu laji- ja kuntoharjoittelu on jäsenten omatoimisuuden varassa. 
 
SEURAOTTELUT 
Kankaisten Golf (KGM) vastaan RG Maskussa 
RG vastaan Harjattula Golf (HGCC) Raumalla 
Archipelagia Golf  (ArGC) vastaan RG Paraisilla 
RG vastaan Uudenkaupungin Golfklubi (UKG) Raumalla 
Porin Golfkerho (PGK) vastaan RG Porissa 
 
MUUT KILPAILUT 
Seniorien avaus toukokuun ensimmäisenä keskiviikkona. 
Viikkokisat keskiviikkoisin, yhteensä 16 kisaa, joista lopputuloksiin 6 - 8 parasta kierrosta. 
Pelimuoto: pistebogey. Lopulliset päätökset kisojen lukumäärästä ja mahdollisista muista 
pelimuodoista tehdään keväällä. 
Seniot Tour LP18 SCR/HCP, 9 perjantaikierrosta, joista 4 parasta kierrostulosta huomioidaan 
lopputuloksessa. Tourin perjantailähdöt klo 9.00 tai muuna vapaasti valittuna lähtöaikana. 
Seniorien reikäpelimestaruus M/N. 
Taitokilpailu ja ristiin/rastiin kisa syyskuussa ja sen jälkeen päätöskaronkka kauden päättäjäisiksi 
syyskuun lopussa. 
 
SEURAN MESTARUUSKILPAILUT 
Seniorien sarjat N50, N60 ja N70 sekä M55, M65 ja M75 



 
 
VIERASKENTÄT 
Kauden aikana tehdään n.5 golfmatkaa joillekin vieraskentille 
 
VALVONTA 
Yhteistyössä toiminnanjohtajan kanssa pohditaan valvontatoimen merkitystä ja laajuutta kentän 
toimivuuden kannalta ja siltä pohjalta suunnitellaan toteuttamisjärjestelyt. 
 
 
 
 
NAISTOIMIKUNTA 
 
Ladies Open järjestäminen kesäkuussa. Naistoimikunta järjestää naisille pelimaanantait (9r.) 
toukokuun alusta elokuun loppuun. Ylläpidämme koko kesän kestävän Eclectic-kisaa ja birdie- 
taulukkoa. Pro:n tunnit naisille touko-kesäkuun aikana. Heti toukokuussa järjestetään naisten oma 
sääntöilta klubilla. Heinäkuussa naisten aamumaraton, halukkaille jopa 3 kierrosta.  
Järjestämme naisille pelimatkan jollekin lähistön kentälle. Kauden päätösjuhlan organisointi. 
Uusien naisten ja tyttöjen saaminen mukaan toimintaan ja varsinkin aloittelijoiden mukaan saanti 
nykyisellään olevaan toimintaan. Pyrkimys saada naiset viihtymään entistä paremmin pelikentällä ja 
klubitoiminnassa. 
 
 
 
 
 
PRO 
Yleistä 
Seuran pron tehtävä on toteuttaa Rauma Golfin kentällä riittävä määrä opetusta sekä uusille 
golffareille että jo pelaaville seuran jäsenille. Luoda ja kehittää golfkulttuuria seurassamme. 
 
Greencard-kurssit 
Järjestetään kauden 2012 aikana 8-10 kpl alkeiskursseja, tavoitteena saada uusia pelaajia lajin 
pariin. Greencard-kurssi kestää 9 tuntia ja sisältää myös greencard-kokeen. 
 
Yksityisopetus 
Jäsenille tarkoitettuja opetustunteja, joissa keskitytään pelaajan valitseman osa-alueen 
kehittämiseen.  
 
Naisten tunnit  
Touko-kesäkuun aikana järjestetään naisille suunnattuja ryhmäopetustunteja kerran viikossa. 
 
Koululaiset/ Nuoret 
Seuran nuorten kilpapelaajien valmentaminen. 
Järjestetään alkukesästä noin viikon mittainen ”golfkoulu” aloitteleville pelaajille. 
Koululaisille sopimuksen mukaan järjestettäviä tutustumistilaisuuksia tavoitteena innostaa nuoria 
golfharrastuksen aloittamiseen. 
 



VALMENNUS,- NUORISO-, KOULUTUSTOIMIKUNTA 
 
Kilparyhmä 
Kilparyhmän kanssa harjoitellaan sovitun harjoitusohjelman mukaisesti lokakuu-maaliskuu 
sisätiloissa 2 kertaa/vko Pron johdolla ja fysiikkaharjoittelu 1 kerta/vko Erik Sjöblomin johdolla. 
Lisäksi omatoimiset harjoitteet. 
 
Kesään harjoitukset perustuvat yksilövalmennukseen Pron/pelaajan sopimalla tavalla. Ryhmän 
koordinoijana Erik Sjöblom.  
 
Kilparyhmäläiset osallistuvat kesän aikana eri juniorikiertueiden sekä oman seuran järjestämiin 
kilpailuihin. 
 
Pelaajien kanssa tehdään pelaajasopimukset, jossa sovitaan pelaajien ja seuran oikeudet ja 
velvollisuudet. 
 
Futures –ryhmä 
Ryhmä koostuu 8-12 v tulevaisuuden “toivoista”, joiden kanssa harjoitellaan 1-2 kertaa viikossa 
ympäri vuoden. Ryhmän aikuisvetäjänä/yhteyshenkilönä toimii Petri Suominen 
 
Yleiset junioriharjoitukset 
Kesällä sunnuntaisin kaikille halukkaille avoimet harjoitukset pron ja kilparyhmän pelaajien 
vetämänä. 
 
Valmennuskoulutus 
Tavoite: 
Varmistaa osaavien ja sitoutuneiden ohjaajien riittävyys 

Laadukas ja yksilöllinen ohjaus => myönteinen vaikutus nuoren kehitykseen 
Saadaan Rauma Golf Ry:lle laadukkaita ja menestyviä edustuspelaajia 

Luoda valmentajille riittävät tiedot, taidot ja toimintaedellytykset 
Edellyttää: 
Pro:lle, valmentajille ja apuvetäjille mahdollisuutta osallistua tarvittaviin junioritoimintaan 
kohdistuviin koulutustilaisuuksiin  
 
Muu toiminta 
”Golfkoulu” kesän alussa pron johdolla. 
Järjestetään avoin nuorisopäivä tavoitteena saada uusia harrastajia lajin pariin. 
 
KENTTÄTOIMIKUNTA/ GOLF RAUMA OY 
 
Yleistä 
Golfrauma Oy:n toimitusjohtaja ja Rauma Golf ry:n toiminnanjohtaja johtavat yhteisesti yhteisön 
toimintaa. Yhtiön ja seuran yhteinen työvaliokunta päättää hallitusten valtuutuksella 
merkittävimmistä asioista. 
Yhtiön taloustilanne on hyvä. Maksut voidaan pitää edelleen ennallaan mutta kulukehitys on 
pidettävä kurissa. Yleinen taloudellinen tilanne asettaa suuret haasteet tulevalle kaudelle. 
Pelaajamäärän ja sponsoritulojen kehitys vaikuttavat oleellisesti taloudelliseen tulokseen. 
 
Toimintatavoite 
Jäsenistölle tarjotaan koko pelikauden ajaksi kunnoltaan kauden 2011 tasoinen kenttä pelattavaksi. 



Päätetyt tehtävät hoidetaan viipymättä ja täysin valmiiksi. 
Pelinopeutta lisääviin toimiin kiinnitetään erityistä huomiota. 
Kentän siisteyteen ja viihtyisyyteen panostetaan edelleen. 
Kahvion myyntivalikoimaa ja toimivuutta pyritään parantamaan. 
 
Henkilöstö 
Veikko Gustafssonin jäädessä eläkkeelle toimeen astuu uusi kenttämestari, Joni Laihonen. Lisäksi 
tehtävien hoitamiseen otetaan kaksi uutta vakituista kentänhoitajaa. Kenttämestarin ja 
kentänhoitajien tehtävät ja vastuut läpikäydään. Lomat, vapaat ja ylityöt sovitaan pidettäviksi 
talvikautena.  
Kenttätoimikunta palkkaa yhteensä 16 työkuukaudeksi tarpeellista kesätyövoimaa. 
Kesätyöntekijöitä otetaan pidemmälle ajanjaksolle (ainakin toukokuun puoliväli- elokuun loppu). 
Klubin ympäristön hoitoon keskittyy oma osa-aikainen työntekijä kesäksi. Lisäksi osa-aikaisesti 
työllistyy kesän aikana  2 ”pallopoikaa”. 
Caddiemaster/kahviotyöntekijöitä 3 kpl, aukioloajat edellisvuosien tapaan. Caddiemastereille on 
laadittu uudet toimenkuvat, joita noudatetaan kauden alusta alkaen. 
Henkilöstömuutoksilla pyritään viemään ylläpitotöiden lisäksi läpi myös kehityskohteet, joista 
laaditaan työsuunnitelma kesän ajalle.  
 
Koneet ja laitteet 
Toimintavuoden aikana hankitaan uusi väyläleikkuri. Käytetty bunkkerikone hankitaan, mikäli 
sopiva löytyy. Kaksi käytettyä golfautoa nykyisten loppuun ajettujen tilalle. Konehankinnoissa 
noudatetaan laadittua suunnitelmaa, jossa pyritään koneiden tasaiseen uusimiseen vuosittain. 
 
Tarveaineet 
Osalla väylistä suoritetaan tarpeen mukaan hiekoitus talven aikana. 
Maanparannusaineet ja muut toiminnan kannalta tarpeelliset hankinnat tehdään hoito-ohjelman 
mukaisesti, tarjouksia pyritään pyytämään vähintään kolme. 
 
Hankkeita 
- Keväällä asennetaan viirat greeneille heti kun se on mahdollista, pitoaika noin 3 viikkoa. 
- Kastelulaitteisto pyritään saamaan käyttöön mahdollisimman aikaisin kentän kevätkunnon 
varmistamiseksi.  
- Väylien 11, 14 ja 16 lampien kaisloittuminen pyritään estämään. 
- Väylien 15, 16 ja 17 välit tasoitetaan hakkeella pelinopeuden parantamiseksi. 
- Griinit ja lyöntipaikat syväilmastoidaan kauden päätteeksi. 
- Väylän 2 pikkusilta uusitaan. 
- Lyöntipaikkojen tasaisuutta parannetaan edelleen. 
 
Tulevaisuus 
Kausi 2012 tulee olemaan haasteellinen taloudellisen tilanteen vuoksi.  
Koillisväylän rakentaminen alkanee vuonna 2012. Alikulun rakentamisen kustannukset kuuluvat 
vuokrasopimuksen mukaan yhtiölle. Tehtäväksi tulee myös alikulkuun liittyvien kulkuväylien 
rakentaminen 17 viheriön taakse. 
Koillisen teollisuusalueen kaavoitus on aloitettu. Toimitusjohtaja kuuluu ohjaavaan osallisryhmään 
ja on jättänyt aluetoiveen kentän laajentamiseksi. Käydyissä neuvotteluissa on yhtiöltä pyydetty 
alustavaa suunnitelmaa väylien sijoittelusta uudelle alueelle. Pekka Sivula on suunnitellut alueelle 
kolme eri vaihtoehtoa reititykselle. Neuvottelut nykyisen kentän vuokra-ajan jatkamisesta 
aloitetaan. (Sopimus päättyy 2021). 


